
Dofinansowanie  ze  środków
PFRON  do  zakupu  dwóch
samochodów  9-cio  miejscowych
na  rzecz  osób
niepełnosprawnych
30 lipca 2018r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
podpisanie  umów  na  dofinansowanie  do  zakupu  samochodów  do
przewozu  osób  niepełnosprawnych  na  rzecz  mieszkańców  Gminy
Laskowa uczęszczających do Środowiskowego Domu Samopomocy w
Ujanowicach oraz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Rabie
Niżnej.

W spotkaniu uczestniczyli Starosta Limanowski – Jan Puchała,
Wicestarosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Członek Zarządu
Powiatu Limanowskiego – Agata Zięba, Piotr Stach – pełniący
obowiązki  Wójta  Gminy  Laskowa,  Skarbnik  Gminy  Laskowa  –
Krystyna  Górka,  Prezes  Fundacji  „Opiekuńczość”-  Stanisława
Rapacz,  Członek  Zarządu  Fundacji  „Opiekuńczość”  –  Lucyna
Kurowska oraz Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rabie Niżnej
–  Jan Osmoła, a także Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Limanowej –  Monika Nawalaniec wraz z pracownikiem
PCPR  Małgorzatą  Frączek  –  prowadzącą  Program  wyrównywania
różnic między regionami III.

 

Dofinansowanie  było  możliwe  dzięki  pozyskaniu  przez  Powiat
Limanowski  za  pośrednictwem  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Limanowej   środków  z  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  ramach  likwidacji
barier transportowych przewidzianych w „Programie wyrównywania
różnic między regionami III”  i podpisaniu umowy w dniu 12
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lipca 2018r. na kwotę w wysokości 162 400 zł. na realizację
w/w zadań.

 

–  Dzięki  pozyskaniu  środków  z  PFRON  możliwe  stało  się
dofinansowane do zakupu samochodów dostosowanych do przewozu
osób z niepełnosprawnością, co z pewnością wpłynie pozytywnie
na uczestników ŚDŚ w Ujanowicach oraz mieszkańców DPS w Rabie
Niżnej  poprawiając  ich  funkcjonowanie  i  jakość  życia  –
mówi Jan Puchała Starosta Limanowski.

 

10. Wyścig Górski w Powiecie
Limanowskim już za nami!
Zakończył  się  Jubileuszowy  10.  Wyścig  Górski  Limanowa  –
Przełęcz  pod  Ostrą  odbywający  się  na  terenie  powiatu
limanowskiego od 27 do 29 lipca. Dopisała nie tylko pogoda,
ale  przede  wszystkim  kibice  i  goście  oraz  dobre  humory  i
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prawdziwie  sportowe  emocje.  W  wydarzeniu  oprócz
przedstawicieli Powiatu Limanowskiego w osobach – Jan Puchała
– Starosta Limanowski, Tomasz Krupiński – Przewodniczący Rady
Powiatu, Mieczysław Uryga – Wicestarosta Limanowski, Wojciech
Włodarczyk  –  Członek  Zarządu  oraz  Radni  Powiatowi:  Ewa
Filipiak,  Czesław  Kawalec  i  Józef  Pietrzak,  udział  wzięli
m.in.: Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm, Urszula Nowogórska –
Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  a  także
przedstawicie  samorządów  lokalnych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego  –  Wicewójt  Gminy  Limanowa  Marian  Mąka,  Wójt
Gminy  Laskowa  Piotr  Stach,  Wiceburmistrz  Miasta  Limanowa
Wacław  Zoń,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Limanowa  Stanisław
Młyński.

– Już 10 raz w powiecie limanowskim odbywa się Wyścig Górski,
na który licznie przyjeżdżają zawodnicy, aby móc ścigać się na
odcinku Stara Wieś – Ostra. To wydarzenie to wielka promocja
dla naszego powiatu, który w tym czasie tak licznie odwiedzają
turyści. Uczestnicy imprezy mogą przeżyć tutaj emocje, ale
także podziwiać uroki powiatu limanowskiego, do którego przy
tej  okazji  serdecznie  zapraszam!  –  mówił  podczas  Wyścigu
Starosta Limanowski Jan Puchała.



W celu zachęcenia do odwiedzania naszego powiatu, a także
udzielenia  turystycznych  informacji,  Powiat  Limanowski  miał
swoje stoisko, do którego w trakcie przerw między wyścigami
oraz po ich zakończeniu, chętnie zaglądali turyści, ale także
mieszkańcy powiatu. Mogli oni dowiedzieć się w jakie miejsca
warto wybrać się, aby aktywnie spędzić czas i zobaczyć piękne
widoki, jednym z takich miejsc są właśnie trasy na Mogielicy,
którymi  żywo  interesowali  się  odwiedzający.  Goście  stoiska
poza informacją otrzymali również drobne upominki i materiały
turystyczne.
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W  pierwszy  dzień  wyścigu  puchary  dla  zwycięzców  wręczył
Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu,  który  pogratulował
zwycięzcom  Samochodowych  Górskich  Mistrzostw  Polski  –  W
imieniu władz Powiatu Limanowskiego składam gratulacje na ręce
zdobywców najlepszych wyników podczas pierwszego dnia Wyścigu
Górskiego Limanowa-Przełęcz pod Ostrą, który był 5 i 6 Rundą
Mistrzostw Polski. Cieszę się również, że z roku na rok powiat
limanowski  odwiedza  coraz  większa  liczba  turystów,  którzy
oprócz uczestnictwa w tym wydarzeniu, zachwycają się pięknem
jego krajobrazów. 
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W drugim dniu, w oficjalnej uroczystości rozdania pucharów
wzięli udział Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski oraz
Jan Puchała Starosta Limanowski, którzy gratulowali pobitych
rekordów – Gratulacje wszystkim, którzy wzięli udział wyścigu,
ponieważ jest to sport który wymaga ciężkiej pracy, precyzji
oraz opanowania, a na te muszą pracować zarówno Ci, którzy
osiągnęli dzisiaj najlepsze wyniki, jak również Ci, którzy
okazali się o sekundy wolniejsi. Pragnę podziękować kibicom za
to,  że  to  dzięki  Wam  zawodnicy  otrzymują  motywację  do
działania  i  wsparcie.  Dziękuje  również  organizatorom  i
wszystkim  zaangażowanym  w  przebieg  wyścigu  oraz  życzę
wszystkiego  co  najlepsze  –  mówił  Wicestarosta.
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Relacje z przebiegu oraz zwycięzcach 10. Wyścigu Górskiego
możecie przeczytać na stronie naszego powiatu.

 

Link poniżej:
Relacja Wyścig Górski (sobota 28.07.2018 r.)

Relacja Wyścig Górski (niedziela 29.07.2018 r.)

 

Zapraszamy również do fotorelacji:
Zdjęcia (sobota 28.07.2018 r.)

Zdjęcia (niedziela 29.07.2018 r.)

Podsumowanie  drugiego  dnia
wyścigu.  Nowy  rekord  trasy
Christiana Merli!
Drugi dzień wyścigu już za nami. W niedzielne Mistrzostwa nowy
rekord trasy – 1:51,398 ustanowił Christian Merli – zwycięzca
tegorocznego Wyścigu! Na podium stanęli również Courroye i
Łukaszczyk.

Dzień rozpoczął się od decyzji Zespołu Sędziów Sportowych,
którzy  po  rezygnacji  Vladimira  Vitvera  (CZE)  z  ukończenia
zawodów  dokonali  korekty  rezultatów.  Tym  samym  na  trzecie
miejsce tej rundy awansował lider GSMP Waldemar Kluza.

Christian  Merli  (ITA,  Osella  FA  30  Zytek  LRM)  podczas
porannego podjazdu treningowego, rozpoczynającego drugi dzień
10  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą  znów
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popisał  się  najlepszym  wynikiem  w  stawce  104  kierowców
startujących  w  imprezie.  Jednak  dopiero  podczas  pierwszego
podjazdu wyścigowego 9 Rundy FIA EHC pokazał swoje możliwości,
zwyciężając podjazd i bijąc swój własny, zeszłoroczny rekord
trasy.  Od  dziś  wynosi  on  1:51,398.  Ze  znaczną  stratą,  za
włoskim kierowcą uplasowali się Guy Demuth (LUX, Norma M 20
FC) i Fausto Bormolini (ITA, Reynard K02). Średnia prędkość
Merlego na trasie to aż 178 km/h.

Na podjeździe treningowym wśród zawodników GSMP najszybszy był
Michał  Ratajczyk  (POL  Mitsubishi  Lancer  IX  7  Motorsport),
jednak pierwszy podjazd wyścigowy należał znów do najszybszego
kierowcy wyścigu, Szymona Łukaszczyka ( Mitsubishi Lancer Evo
V). Drugi był Waldemar Kluza (Skoda abia 2000) a trzeci Michał
Ratajczyk (Mitsubishi Lancer EVO IX Motorsport.

Na trasie trzykrotnie pojawiła się czerwona flaga, po awarii
Janusza Jani (POL) i Mateusza Ferugi oraz po kolizji Jacka
Madziary (POL).

Podczas  drugiego  podjazdu  wyścigowego  znów  pojawiła  się
czerwona flaga – trasę opuścił Maciej Serafin (POL Renault
Clio). Znów najszybszy w GSMP okazał się Szymon Łukaszczyk i
to  do  niego  należy  6  Runda  cyklu.  Na  miejscu  drugim
sklasyfikowano  Michała  Ratajczyka  a  na  trzecim,  Waldemara
Kluzę. W grupie A najszybszy był Szymon Piękoś, w Grupie N
Karol  Krupa.  Wśród  samochodów  klasyfikowanych  w  GSMP
Historycznych wszystkie podjazdy zdominował Wojciech Koczeski.

Wszyscy  kibice  czekali  na  kolejny  przejazd  bolidów
uczestniczących w wyścigu, klasyfikowanych w 9 Rundzie FIA
EHC. Nieco spadła temperatura, co tworzyło idealne warunki dla
kierowców tych aut do osiągania dobrych wyników. Jednak Merli
pojechał nieco wolniej, i tak zajmując pierwsze miejsce w
podjeździe i Rundzie FIA EHC w kategorii 2 (competition).
Miejsce  drugie  przypadło  kierowcy  z  Luxemburga  Guyowi
Demuthowi  a  trzecie  doświadczonemu  Fausto  Bormoliniemu.  W
kategorii  1  (  Productions)  zwyciężył  Pierre  Courroye  (FRA



McLaren MP4-12C GT3), kolejne stopnie na podium zajęli Polacy:
Robert  Sługocki  (Mitsubishi  Lancer  EVO  10  R  4)  i  Łukasz
Niemiec (Mitsubishi Lancer Evo X).

Courroye (FRA McLaren MP4-12C GT3), kolejne stopnie na podium
zajęli Polacy: Robert Sługocki (Mitsubishi Lancer EVO 10 R 4)
i Łukasz Niemiec (Mitsubishi Lancer Evo X).

Zapraszamy do FOTOGALERII Z WYŚCIGU

 

 

Kompletne  wyniki  i  więcej  Informacji  znaleźć  można  na
stronach:  wysciggorski.pl  ,  gsmp.pzm.pl
info.: www.wysciggorski.pl

fot. Agnieszka Piwko

Podsumowanie  pierwszego  dnia
wyścigu.  Najszybszy  Szymon
Łukaszczyk!
Sobotnie V Górskie Samochodowe Mistrzostwa Polski – 10 Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą zakończone. Zwycięzcą
5 Rundy GSMP został Szymon Łukaszczyk, kierowca Mitsubishi
Lancer Evo V, który pokonał trasę liczącą 5,5 km w 4 minuty 22
sekundy! Gratulujemy wyniku!

Wyjątkowy  upał  towarzyszył  zmaganiom  104  kierowców,  którzy
pojawili  się  na  starcie  5  Rundy  Górskich  Samochodowych
Mistrzostw Polski. Dla kierowców klasyfikowanych w 9 Rundzie
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FIA  EHC  (  Mistrzostwa  Europy  FIA  w  Wyścigach  Górskich)
sobotnie podjazdy miały charakter treningowy. I właśnie lider
klasyfikacji FIA EHC w kategorii  2 (competition) Christian
Merli  (ITA)  był  najszybszym  zawodnikiem  przedpołudniowych
treningów,  wyprzedzając  Guya  Demutha  (LUX)  i  trzeciego  w
drugim podjeździe Fausto Bormoliniego (ITA).

W pierwszym podjeździe treningowym FIA EHC  trzeci był Szymon
Łukaszczyk (POL), kierowca z Zakopanego, który w tym sezonie
debiutuje w wyścigach górskich

W podjazdach treningowych GSMP za Łukaszczykiem w czołówce
dojeżdżali  DUBAI,  dawno  nie  oglądany  na  trasach  wyścigów
górskich Andrzej Szepieniec i Michał Ratajczyk. W czasie  tego
podjazdu   na  trasie  wywieszono  czerwoną  flagę  po  awarii
Waldemara  Kluzy,  walczącego  o  utrzymanie  prymatu  w
klasyfikacji generalnej GSMP. Skoda Fabia S 2000 zgasła na
trasie, na szczęście awarię udało się usunąć.

Pierwszy  podjazd  wyścigowy  5  Rundy  Górskch  Samochodowych
Mistrzostw Polski odbył się bez dłuższych przerw, kilkakrotnie
utylizowano rozlany na trasie olej z uszkodzonych silników. Na
starcie zabrakło DUBAIA, którego wyeliminowała z wali awaria
techniczna.  Podjazd  padł  łupem  Szymona  Łukaszczyka,  który
wyprzedził Michała Ratajczyka i Vladimira Vitvera.

Szymon Łukaszczyk (Mitsubishi Lancer Evo V) 2:11:7331.
Michał Ratajczyk (Mitsubishi Lancer Evo IX) 2:13:0412.
Vladimir Vitver (Audi TT-R DTM WTTR) 2:13:7663.
Waldemar Kluza (Skoda Fabia S 2000) 2:13:9624.
Mariusz  Stec  (  Ford  Fiesta  Proto  Stecmotorsport)5.
 2:17:585

W  drugim  podjeździe  wyścigowym  dominujący  dotychczas
Łukaszczyk  musiał  ustąpić  Ratajczykowi,  na  trzecim  miejscu
znów zameldował się Vitver.

Zwycięzcą 5 Rundy GSMP został Szymon Łukaszczyk, puchar za
drugie miejsce odebrał Michał Ratajczyk, któremu do wygranej



zabrakło 155 tysięcznych sekundy! Na najniższym stopniu podium
stanął Vladimir Vitver.

Szymon Łukaszczyk 4:22:6431.
Michał Ratajczyk 4:22:7982.
Vladimir Vitver 4:28:1093.
Waldemar Kluza 4:28:8754.
Mariusz Stec 4:34:3885.

W  Grupie  A  najszybszym  kierowcą  okazał  się  Szymon  Piękoś
(Mitsubishi Lancer Evo VIII)  a w Grupie N tryumfował Karol
Krupa ( Mitsubishi Lancer Evo IX), obaj to zawodnicy Borg
Warner Racing Team .

Obok zmagań współczesnych aut wyścigowych toczyła się także 5
Runda  GSMP  Historycznych.  Swoją  dominację  utrzymał  lider
klasyfikacji  Wojciech  Koczeski  (Subaru  Legacy  RS),  który
wyprzedził Marcina Kacperka ( BMW E 30 318 IS) i Wojciecha
Myszkiera ( Volkswagen Golf GTI).

 

Zapraszamy do obejrzenia FOTORELACJI Z WYŚCIGU
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Polecamy  na  najbliższy
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weekend!
Jedną z najciekawszych atrakcji w  weekend 27-29 lipca 2018r.
będzie 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, na
której pojawi się 114 zawodników, zgłoszonych do startu. Na
liczącej 5493 metry trasie pojawią się zawodnicy z Polski,
Włoch,  Czech,  Austrii,  Francji,  Słowacji,  Luxemburga,
Szwajcarii i Chorwacji. Kibice na pewno nie będą narzekać na
brak wrażeń związanych z ogromnymi prędkościami. Przypominamy,
że  zarówno  kibice  obecni  na  wyścigu,  jak  i  obserwujący
wydarzenie poprzez internet, będą mogli oglądać wydarzenia na
trasie  pokazywane  przez  rozstawione  kamery  internetowe,
oczywiście dostępne będą także wyniki on-line.

Proponujemy również wyjście na górę Kostrza w Gminie Jodłownik
w  ramach  programu  „Odkryj  Beskid  Wyspowy  2018”.  Honorowy
Patronat nad tym wydarzeniem objął Jan Puchała – Starosta
Limanowski. Impreza odbędzie się – jak pozostałe wyjścia – bez
względu na warunki pogodowe.
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Natomiast w Szczyrzycu w niedzielę, 29. lipca br. odbędzie się
XIV  Letni  Maltański  Obóz  Integracyjny  dla  Osób
Niepełnosprawnych.  Już  dzień  wcześniej,  28  lipca  br.  na
terenie  Willi  Sewer  w  Szczyrzycu  jest  planowane  spotkanie
autorskie  z  Witoldem  Gadowskim.  Jest  on  dziennikarzem,
publicysta, pisarzem, poetą. Po tym wydarzeniu o godz.21.00
będzie  miało  miejsce  przestawienie  pn.”  Czarna  Dama”  reż.
Artura Diurmana, w wykonaniu aktorów z Teatru Itan z Krakowa.

Z kolei 29. lipca będzie poświęcony pokazom spektakli właśnie
z  Teatru  Itan,  którego  uczestnikami  są  osoby  słabo-  i
niewidzące.  Po  Mszy  Św.  o  godz.  17.00  będzie  spotkanie
integracyjne wraz z wolontariuszami.

Wszystkich  chętnych  do  udziału  w  naszych  wydarzeniach
powiatowych  zapraszamy  do  udziału!

Przygotowania  do  Wyścigu
Górskiego już przy finiszu!
Przygotowania idą pełną parą! Organizatorzy dopinają wszystko
na  ostatni  guzik,  kierowcy  kontrolują  techniczny  stan
samochodów, a media na bieżąco informują o postępach przed
Jubileuszowym 10. Wyścigiem Górskim Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą.
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Od  godzin  porannych  przy  ulicy  Czecha  w  Limanowej  trwają
badania kontrolne samochodów zgłoszonych do tegorocznego 10.
Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.

Na te pełne emocji sportowe wydarzenia, już teraz zaprasza
Starosta Limanowski Jan Puchała, zachęcając przy tej okazji 
do zobaczenia również uroków powiatu limanowskiego.

– Już w ten weekend odbędzie się długo wyczekiwany, nie tylko
przez fanów szybkiej jazdy – 10. WYŚCIG GÓRSKI LIMANOWA –
PRZEŁĘCZ POD OSTRĄ! Jak co roku na uczestników czekać będą
niezapomniane  przeżycia  i  moc  atrakcji,  a  wszystko  to  w
otoczeniu  piękna  natury  powiatu  limanowskiego.  Zapraszam
mieszkańców, jak również gości i turystów spoza powiatu do
udziału  w  tym  niepowtarzalnym  jubileuszowym  wyścigu!
Zawodnikom życzę powodzenia na trasie i zdobycia najlepszych
wyników, a uczestnikom życzę pięknej pogody i dobrej zabawy
przy prawdziwie sportowych emocjach – mówił podczas spotkania
z mediami Starosta.

Jubileuszowy 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą –
Liczymy na Was! Do zobaczenia na trasie!

 

Powiatowe Święto Policji 2018
27 lipca policjanci oraz pracownicy cywilni Komendy Powiatowej
Policji w Limanowej obchodzili swoje święto. Był to dzień
awansów  i  wyróżnień  za  dobrą  pracę  funkcjonariuszy  oraz
podziękowań dla tych, którzy swoją działalnością przysłużyli
się do sprawnego funkcjonowania limanowskiej policji.

Uroczyste  obchody  Powiatowego  Święta  Policji  w  Limanowej
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zainaugurowała  Msza  Święta  w  Bazylice  M.B.  Bolesnej  w
Limanowej,  której  przewodniczył  kapelan  policji  ks.  dr
Kazimierz Fąfara. Następnie dalsza część uroczystości odbyła
się  w  budynku  Starostwa  Powiatowego,  przewodniczył  im
Komendant Powiatowy Policji w Limanowej insp. Dariusz Urbanik,
który przywitał zaproszonych gości. Komendant  zwracał uwagę
na zadania służby oraz odpowiedzialność i rzetelność niezbędną
przy  ich  realizowaniu.  Przełożony  limanowskich  policjantów
skierował również słowa podziękowania za codzienną współpracę
dla władz samorządowych oraz przedstawicieli służb mundurowych
i instytucji lokalnych.

Następne  zostały  odczytanie  rozkazy,  a  po  nich  Z-  ca
Komendanta  Wojewódzkiego  Policji   w  Krakowie  insp.  Robert
Strzelecki,  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Limanowej
insp.Dariusz  Urbanik  oraz  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała
wręczyli akty nominowania na wyższe stopnie policyjne. Podczas
tegorocznego  Święta  Policji  awanse  otrzymali  policjanci  na
następujące stopnie:

młodszy inspektor- 1 funkcjonariusz
aspirant sztabowy – 9 funkcjonariuszy
starszy aspirant – 1 funkcjonariusz
aspirant Policji – 11 funkcjonariuszy
młodszy aspirant – 6 funkcjonariuszy
sierżant sztabowy – 9 funkcjonariuszy
starszy sierżant – 7 funkcjonariuszy
sierżant – 5 funkcjonariuszy
starszy posterunkowy – 6 funkcjonariuszy

Dodatkowo  medalami  za  długoletnią  służbę  oraz  odznaką
zasłużony  policjant  zostało  odznaczonych  3  mundurowych.
Kolejno  na  wniosek  Komendanta  Powiatowego  insp.  Dariusza
Urbanika,  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  wręczył  4
wyróżnienia dla pracowników limanowskiej komendy za szczególne
osiągnięcia w pracy zawodowej.

Po nominacjach przyszedł czas na gratulacje i słowa uznania.



Jako  pierwszy  głos  głos  zabrał  Zastępca  Komendanta
Wojewódzkiej Policji w Krakowie insp. Robert Strzelecki, który
podziękował  policjantom  za  zaangażowanie  w  działaniach  na
rzecz  poprawy  bezpieczeństwa  na  terenie  całego  powiatu
limanowskiego, a w także województwa małopolskiego.

–Wszystkim  Policjantkom,  Policjantom  oraz  Pracownikom
Cywilnym,  życzę  samych  sukcesów,  poczucia  stabilizacji
zawodowej, pomyślności osobistej i zawodowej, akceptacji oraz
szacunku  społecznego,  będących  źródłem  dalszej  motywacji
zawodowej i aktywnej służby – zwrócił się do funkcjonariuszy
Starosta Limanowski, a następnie podziękował za współpracę nie
tylko podczas uroczystych wydarzeń, ale w przypadku zagrożeń i
klęsk żywiołowych, co można było zauważyć w ostatnim czasie,
gdy nasz powiat dotknęły powodzie i zniszczenia.

Zaproszeni goście instytucji i samorządów powiatu w swoich
przemówieniach, w ciepłych słowach dziękowali policjantom za
ich  dotychczasową  służbę,  oraz  życzyli  sukcesów  w  dalszej
pracy  na  rzecz  bezpieczeństwa  na  terenie  powiatu
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limanowskiego.

 

Zapraszamy do obejrzenia GALERII ZDJĘĆ z tego wydarzenia.

Będą utrudnienia na drogach w
związku  z  10.  Wyścigiem
Górskim  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
W związku z 10. Wyścigiem Górskim – Limanowa ”Przełęcz pod
Ostrą”  od  piątku  27  lipca  do  niedzieli  29  lipca  zostanie
zamknięta droga powiatowa nr K-1609 na odcinku Limanowa –
Zalesie. Organizatorzy wyznaczyli objazdy.

Od 27 lipca (piątek) od godz. 16:00 do 15 lipca (sobota) godz.
6:00: zamknięcie drogi  K1609 od skrzyżowania na Starą Wieś
Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku  maszyn)  do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 28 lipca (sobota) od godz. 6:00  do 29 lipca (niedziela) do
godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na Młyńczyska.

Od 28 lipca (sobota) od godz. 21:00 do 29 lipca (niedziela) do
godz. 7:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 28 lipca (sobota) od godz. 7:00  do 28 lipca (niedziela) do
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godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na Młyńczyska.

Zostały  wyznaczone  objazdy  dla  w/w  dróg  przez  Młyńczyska,
Jastrzębie,  Łukowicę  i  Siekierczynę.  Istnieje  też  krótsza
alternatywa  drogą  Limanowa-Zamieście-Słopnice-Zalesie-
Kamienica.

Dodatkowo 27 lipca w (piątek) zamknięta jest ulica Bronisława
Czecha w Limanowej (od skrzyżowania z ulicą Grunwaldzką do
cmentarza).
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Będzie  przebudowa  dróg  w
Jodłowniku  i  Wilkowisku.
Umowa podpisana!
Dzisiaj  tj.  26  lipca  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej
Zarząd Powiatu podpisał umowę na wykonanie zadania powiatowego
związanego z odcinkową przebudową drogi powiatowej nr 1632K
relacji  Kepanów  –Tymbark  w  miejscowości  Jodłownik  oraz  w
miejscowości Wilkowisko na odcinku dwóch kilometrów.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  reprezentowany  przez  Starostę
Limanowskiego Jana Puchałę i Członka Zarządu Agatę Ziębę, w
obecności Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marka Urbańskiego
i  Głównego  Księgowego  PZD  Bogumiła  Króla,  podpisał   z
wyłonioną w postępowaniu przetargowym firmą W. P.P.U.H.  JANDA
z Łostówki umowę na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1632K Kępanów –Tymbark w km 7+929,40 – 8+951,85
w  m.  Jodłownik  oraz  w  km  13+947,10  –  14+795,80  w  m.
Wilkowisko”.

Zakres planowanych robót na drodze relacji  Kępanów-Tymbark w
miejscowości  Jodłownik  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  drogą
gminną w Kostrza/Sadek  do skrzyżowania w centrum Jodłownika
będzie obejmował wykonanie chodnika ( częściowo obustronnego )
wraz z placami postojowymi, miejscami komunikacji publicznej,
przejściami dla pieszych, oznakowaniem drogowym i oświetleniem
oraz  przebudowę  jezdni  poprzez  wykonanie  nawierzchni
bitumicznej  wraz  z  wzmocnieniem.

Kolejno  w  centrum  Jodłownika  zostanie  przebudowane
skrzyżowanie dróg powiatowych nr 1632K i 1621K z drogą gminną
na  tzw.  rondo.  W  ramach  tej  przebudowy  zostanie  wykonana
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nawierzchnia,  chodniki,  odwodnienie,  oświetlenie  uliczne,
przekładka sieci energetycznej , teletechnicznej i gazowej z
nawiązaniem geometrii tzw. ronda aż do istniejącego obiektu
mostowego (bez jego przebudowy).

Na drodze powiatowej Kępanów-Tymbark w miejscowości Wilkowisko
prace  obejmować  będę  wykonanie  chodnika  wraz  z  zatokami
autobusowymi oraz oświetleniem ulicznym.

Realizacja  przedmiotowego  zakresu  zadania  przyczyni  się  w
znacznej  mierze  do  poprawy  warunków  komunikacyjnych,
bezpieczeństwa  wszystkich  użytkowników  ze  szczególnym
zwróceniem uwagi na pieszych użytkowników drogi, a tym samym
także przyczyni się  poprawy estetki centrum Jodłownika – mówi
Starosta Limanowski.

Realizacja zadania możliwa jest dzięki pozyskanym przez Powiat
Limanowski dofinansowaniu ze środków budżetu państwa w ramach
programu  wieloletniego  pn:  „Program  rozwoju  gminnej  i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” z edycją
w roku 2018.

Całkowity koszt wykonania zadania wynosi 7 mln. 250 tys. zł.
brutto. Dofinansowanie ze środków rządowych stanowi  do 50%
kosztów kwalifikowanych i kształtuje się w wysokości  3 mln
zł., pozostały udział kosztów stanowią środki własne Powiatu
Limanowskiego i Gminy Jodłownik – partnera zadania.

Planowany termin  realizacji:   do 15 listopada 2018r.

W Gminnej Bibliotece zmiany,
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nie tylko administracyjne
W ostatnich dniach Zofia Skolarus jedyna do tej pory kierownik
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mszanie Dolnej w Kasince Małej
przeszła na zasłużoną emeryturę. Zastąpi ją Elżbieta Ciężadlik
pracująca do tej pory w filii GBP w Kasinie Wielkiej. Zmiany
administracyjne  wiążą  się  również  ze  zmianą  siedziby  GBP,
któraw  najbliższym  czasie  zostanie  przeniesiona  do  Kasiny
Wielkiej.

25 lipca b.r., podczas spotkania w bibliotece, za całokształt
pracy na rzecz Gminy Mszana Dolna odchodzącej na emeryturę
Zofii Skolarus podziękowali: Bolesław Żaba, Wójt Gminy Mszana
Dolna  i  Aleksandra  Kania,  Przewodnicząca  Rady  Gminy.  Do
wyrazów  wdzięczności  za  wzorową  współpracę  dołączyły  
pracownice GBP oraz Helena Golińska – Instruktor Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Limanowej.

Nie zabrakło życzeń dobrego wykorzystania czasu odpoczynku od
pracy  zawodowej,  realizacji  marzeń  i  dobrego  zdrowia,  aby
wszystkie plany, na które do tej pory nie było czasu, zostały
podjęte.  Dotychczasową  kierownik  gminnej  biblioteki  na
stanowisku zastąpi Elżbieta Ciężadlik, która pracowała w filii
GBP w Kasinie Wielkiej. Środowe spotkanie w Kasince Małej było
okazją do wręczenia aktu powołania nowej Kierownik GBP.

Zofia Skolarus to pierwsza i jedyna do tej pory Kierownik
Gminnej  Biblioteki  Publicznej.  Piastowała  z  powodzeniem  tę
funkcję od czasu utworzenia GBP, w maju 1992 roku. To właśnie
ona tworzyła i przez 26 kolejnych lat kształtowała gminną
książnicę oraz wszystkie 7 podległych jej filii (nowoutworzona
Biblioteka  Gminna  przejęła  jako  swoje  filie  Gromadzkie
Biblioteki Publiczne w Kasinie Wielkiej, Lubomierzu, Mszanie
Górnej, Łętowem, Olszówce i Rabie Niżnej; filię w Łostówce
utworzono w 1996 roku).  Kierownik GBP w 1992 roku przejęła
księgozbiór  kasinczańskiej   biblioteki  od  Elżbiety  Łabuz,
która  Gromadzką  Bibliotekę  Publiczną  w  Kasince  Małej
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prowadziła w  swoim domu. Pierwszą siedzibę GBP miała w innym,
prywatnym domu w centrum wsi, jednak „nie zagrzała” tam długo
miejsca. Kierownik biblioteki zmuszona była użyczyć swojego
domu na siedzibę książnicy. Taki stan rzeczy nie trwał długo –
zadecydowano  o  kolejnej  przeprowadzce,  tym  razem  do
pomieszczeń w kasinczańskiej remizie OSP. Jednak pomieszczenia
te były zbyt ciasne dla potrzeb rozwijającej się biblioteki, a
„rozrastająca” z roku na rok orkiestra dęta potrzebowała sali
prób, dlatego w listopadzie 2002 roku księgozbiór biblioteczny
przeniesiono  do  „Organistówki”  w  pobliżu  kościoła
parafialnego,  gdzie  siedziba  biblioteki  mieści  się  do  tej
pory.

W październiku 2017 roku Zofia Skolarus świętowała jubileusz
40 – lecia swojej pracy zawodowej, nieprzerwanie w bibliotece.
Obowiązki  zawodowe  podjęła  w  bibliotece  w  Lubniu,  gdzie
najpierw była kierownikiem, a potem bibliotekarzem. W 1991
roku  przeniesiono  ją  na  mocy  porozumienia  do  pracy  w
Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Mszana Dolna w Mszanie
Dolnej, a 18 maja 1992 roku powołano na stanowisko Kierownika
Biblioteki  Gminnej  w  Mszanie  Dolnej  z  siedzibą  w  Kasince
Małej. Na rzecz Gminy Mszana Dolna przepracowała 26 lat 9
miesięcy i 28 dni.

 

info./zdj.: Gmina Mszana Dolna


